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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KBS6401  Komunikasi, Kolaborasi dan Profesionalisme

Ruang :

Hari : Wednesday , Wednesday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 11:00:00-11:50:00

Kelas : Komunikasi, Kolaborasi dan Profesionalisme (A)

Dosen : 3873 dr. Imelda Yunitra, Sp.OG

NIDN-NIK Dosen : 0309067903-3873/Usakti

Periode : Gasal 2025/2026 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 08-09-2025
08:00-

08:00
Tutorial tutor 1.1, PEMBELAJARAN Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

10 0 0 0

  Jakarta, 09-02-2026

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3873 dr. Imelda Yunitra, Sp.OG

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI KEDOKTERAN
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KBS6401  Komunikasi, Kolaborasi dan Profesionalisme

Ruang :

Hari : Wednesday , Wednesday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 11:00:00-11:50:00

Kelas : Komunikasi, Kolaborasi dan Profesionalisme (A)

Dosen : 3873 dr. Imelda Yunitra, Sp.OG

NIDN-NIK Dosen : 0309067903-3873/Usakti

Periode : Gasal 2025/2026 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

08-09-2025
08:00

1 030002500001 NAJWA NA
2 030002500002 ALIYAH SHABRINA PUTRI NA
3 030002500003 ANJELINA MAULIDHA PUTRI NA
4 030002500004 ANNISA USSAKINAH NA
5 030002500005 AZRIEL FIRST MEINDRAN NUR MUHAMAD PUTRA NA
6 030002500006 CARISSA ANJANI AZALIA NA
7 030002500007 CHRISTOFER EDO NA
8 030002500008 DANISA NAYLA HENDARMAN NA
9 030002500009 DAVA RASHAD SATRIA NA
10 030002500010 DIYA PUTRI SUGARA NA
11 030002500011 FADIYAH MAISUN AGITA WIJANARKO NA
12 030002500012 FEBIANTA DITASARI SIMANDJUNTAK NA
13 030002500013 FOYOU NKEBOM ANGELA KELLY NA
14 030002500014 GERALDO SATYA FIRMANSYAH LAJILU NA
15 030002500015 GHINANTYA NURICHSAN NA
16 030002500016 HANIFA KUSUMA PUTRI SYAHRANI NA



17 030002500017 KEYZA ZAHRA RAHMADHANI APDY NA
18 030002500018 MARCHSYAELIN ALYA FAKHIRA NA
19 030002500019 MOH. HAEKAL SYAMMARI NA
20 030002500020 MUHAMMAD KAHLEVI NURAULIA YUSUF NA
21 030002500021 MUHAMMAD ILHAM NUGRAHA PUTRA RUKMANA Hdr
22 030002500022 NABILA ZAHIRAH MUTMAINNAH Hdr
23 030002500023 NAJLA RAHADATUL 'AISY Hdr
24 030002500024 NAURA SASIKIRANA Hdr
25 030002500025 PRAISY SMIRNA IMANUELA KALANGIE Hdr
26 030002500026 PRASTIA PUTRI TRISMAENI Hdr
27 030002500027 PUTU ARYA SUDANA Hdr
28 030002500028 QIVLAN DINANDHYA PUTRA Hdr
29 030002500029 RAISYA FITRI ZAVIA Hdr
30 030002500030 REVINDA CAHYA RAMDANI Hdr
31 030002500031 SHAFA SYAHIDA SOLACHUDDIN NA
32 030002500032 SHAFIRA AZ-ZAHRA SAHIRU NA
33 030002500033 SHEILA SITA QULJANAH NA
34 030002500034 STELLA JOSEPHINE ANGELINA GULTOM NA
35 030002500035 SYABINA MARWAH PUTRI ABDUN NA
36 030002500036 SYIFA' TRI SALSABILA NA
37 030002500037 VELISHA MALSHELA BR SIAHAAN NA
38 030002500038 VIRGINIA MAULIDY CHASNA NA
39 030002500039 WA ODE SHANIA AURADITA NA
40 030002500040 ZALFA WIJDANYUDI NASUHA NA
41 030002500041 ADAM SAPUTRAZON NA
42 030002500042 ADHELYA KEYLA RAMADHANI NA
43 030002500043 ADINDA KEIRA SALSABILA NA
44 030002500044 ALODYA NAURA ALFAREISYA NA
45 030002500045 AMANDA NATANIA NA
46 030002500046 CITRA UTAMI ISLAMIAH HIDAYAT NA
47 030002500047 KHALIFA VIRDA ARIZKA NA
48 030002500048 AKBAR ISLAMI WINATA SAPUTRA NA
49 030002500049 ALICIA ERIKA EVANGELINA NA
50 030002500050 ANNISA KESUMA DEWI NA
51 030002500051 CLAUDIA YULIANA SAMPANG NA
52 030002500052 FLORA ALIKA ROSWANDI NA



53 030002500053 MUHAMMAD ATHA RIO HISYAM NA
54 030002500054 ALEGRA RATU SHABILA ARBAN NA
55 030002500055 AMIRA ISMA NURTYA NA
56 030002500056 ARSHIABELL ATALAYA NA
57 030002500057 EVELYNA VIDA RAHMAH NA
58 030002500058 LUTHFI AULIA DZIKRI NA
59 030002500059 PASHA AL HAFIZ DAFA NA
60 030002500060 ALMARAISYA NADIRA AGVANA MARULI NA

Jumlah Hadir 10

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 09-02-2026

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3873 dr. Imelda Yunitra, Sp.OG

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KBS6401-Komunikasi, Kolaborasi dan Profesionalisme

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 3873 dr. Imelda Yunitra, Sp.OG

NIDN-NIK : 0309067903-3873/Usakti

Semester : Gasal 2025/2026 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Tugas Seminar 1 Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 20.00 % Nilai 20.00 % Nilai 10.00 % Nilai 20.00 % Nilai 20.00
% Nilai 10.00

%

1 030002500001 NAJWA 76.00 15.20 68.33 13.67 91.15 9.12 91.02 18.20 85.00 17.00 100.00 10.00 83.19 A Pass

2 030002500002 ALIYAH SHABRINA PUTRI 78.67 15.73 78.33 15.67 86.89 8.69 90.40 18.08 85.00 17.00 100.00 10.00 85.17 A Pass

3 030002500003 ANJELINA MAULIDHA PUTRI 77.33 15.47 71.67 14.33 89.67 8.97 89.88 17.98 85.00 17.00 100.00 10.00 83.75 A Pass

4 030002500004 ANNISA USSAKINAH 72.00 14.40 73.33 14.67 89.67 8.97 88.32 17.66 85.00 17.00 97.93 9.79 82.49 A Pass

5 030002500005 AZRIEL FIRST MEINDRAN NUR

MUHAMAD PUTRA

68.00 13.60 73.33 14.67 90.96 9.10 88.84 17.77 85.00 17.00 100.00 10.00 82.14 A Pass

6 030002500006 CARISSA ANJANI AZALIA 90.67 18.13 76.67 15.33 90.59 9.06 90.50 18.10 85.00 17.00 100.00 10.00 87.62 A Pass

7 030002500007 CHRISTOFER EDO 65.33 13.07 58.33 11.67 86.89 8.69 88.11 17.62 85.00 17.00 100.00 10.00 78.05 A- Pass

8 030002500008 DANISA NAYLA HENDARMAN 72.00 14.40 70.00 14.00 86.33 8.63 92.17 18.43 85.00 17.00 100.00 10.00 82.46 A Pass

9 030002500009 DAVA RASHAD SATRIA 77.33 15.47 63.33 12.67 87.07 8.71 85.28 17.06 85.00 17.00 85.18 8.52 79.43 A- Pass

10 030002500010 DIYA PUTRI SUGARA 69.33 13.87 63.33 12.67 92.07 9.21 87.06 17.41 85.00 17.00 100.00 10.00 80.16 A Pass

11 030002500011 FADIYAH MAISUN AGITA WIJANARKO 80.00 16.00 70.00 14.00 90.52 9.05 89.42 17.88 90.00 18.00 97.93 9.79 84.72 A Pass

12 030002500012 FEBIANTA DITASARI SIMANDJUNTAK 80.00 16.00 78.33 15.67 93.22 9.32 89.36 17.87 90.00 18.00 100.00 10.00 86.86 A Pass

13 030002500013 FOYOU NKEBOM ANGELA KELLY 65.33 13.07 58.33 11.67 89.00 8.90 83.21 16.64 90.00 18.00 86.68 8.67 76.95 B+ Pass

14 030002500014 GERALDO SATYA FIRMANSYAH

LAJILU

50.67 10.13 55.00 11.00 75.00 7.50 88.18 17.64 90.00 18.00 95.58 9.56 73.83 B Pass

15 030002500015 GHINANTYA NURICHSAN 65.33 13.07 76.67 15.33 86.49 8.65 90.48 18.10 90.00 18.00 97.75 9.78 82.93 A Pass

16 030002500016 HANIFA KUSUMA PUTRI SYAHRANI 90.67 18.13 66.67 13.33 88.88 8.89 91.65 18.33 90.00 18.00 100.00 10.00 86.68 A Pass

17 030002500017 KEYZA ZAHRA RAHMADHANI APDY 49.33 9.87 58.33 11.67 86.61 8.66 89.88 17.98 90.00 18.00 97.93 9.79 75.97 B+ Pass

18 030002500018 MARCHSYAELIN ALYA FAKHIRA 76.00 15.20 75.00 15.00 91.11 9.11 76.86 15.37 90.00 18.00 97.93 9.79 82.47 A Pass

19 030002500019 MOH. HAEKAL SYAMMARI 56.00 11.20 58.33 11.67 80.26 8.03 87.69 17.54 90.00 18.00 94.18 9.42 75.86 B+ Pass

20 030002500020 MUHAMMAD KAHLEVI NURAULIA

YUSUF

80.00 16.00 73.33 14.67 84.05 8.41 87.80 17.56 90.00 18.00 100.00 10.00 84.64 A Pass

21 030002500021 MUHAMMAD ILHAM NUGRAHA PUTRA

RUKMANA

76.00 15.20 83.33 16.67 92.04 9.20 90.29 18.06 90.00 18.00 100.00 10.00 87.13 A Pass

22 030002500022 NABILA ZAHIRAH MUTMAINNAH 74.67 14.93 70.00 14.00 88.70 8.87 85.90 17.18 90.00 18.00 94.00 9.40 82.38 A Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Tugas Seminar 1 Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 20.00 % Nilai 20.00 % Nilai 10.00 % Nilai 20.00 % Nilai 20.00
% Nilai 10.00

%

23 030002500023 NAJLA RAHADATUL 'AISY 69.33 13.87 65.00 13.00 89.07 8.91 87.38 17.48 90.00 18.00 92.50 9.25 80.51 A Pass

24 030002500024 NAURA SASIKIRANA 81.33 16.27 75.00 15.00 89.07 8.91 88.84 17.77 90.00 18.00 92.50 9.25 85.20 A Pass

25 030002500025 PRAISY SMIRNA IMANUELA KALANGIE 58.67 11.73 58.33 11.67 78.89 7.89 89.98 18.00 90.00 18.00 92.50 9.25 76.54 B+ Pass

26 030002500026 PRASTIA PUTRI TRISMAENI 62.67 12.53 61.67 12.33 90.74 9.07 87.09 17.42 90.00 18.00 90.25 9.03 78.38 A- Pass

27 030002500027 PUTU ARYA SUDANA 70.67 14.13 73.33 14.67 89.63 8.96 83.59 16.72 90.00 18.00 88.25 8.83 81.31 A Pass

28 030002500028 QIVLAN DINANDHYA PUTRA 74.67 14.93 68.33 13.67 91.30 9.13 91.02 18.20 90.00 18.00 100.00 10.00 83.93 A Pass

29 030002500029 RAISYA FITRI ZAVIA 77.33 15.47 71.67 14.33 89.44 8.94 90.74 18.15 90.00 18.00 92.50 9.25 84.14 A Pass

30 030002500030 REVINDA CAHYA RAMDANI 66.67 13.33 65.00 13.00 90.19 9.02 86.67 17.33 90.00 18.00 90.25 9.03 79.71 A- Pass

31 030002500031 SHAFA SYAHIDA SOLACHUDDIN 88.00 17.60 71.67 14.33 88.45 8.85 86.84 17.37 95.00 19.00 85.75 8.58 85.73 A Pass

32 030002500032 SHAFIRA AZ-ZAHRA SAHIRU 65.33 13.07 63.33 12.67 87.42 8.74 87.60 17.52 95.00 19.00 92.50 9.25 80.25 A Pass

33 030002500033 SHEILA SITA QULJANAH 60.00 12.00 48.33 9.67 85.61 8.56 84.33 16.87 95.00 19.00 94.00 9.40 75.50 B+ Pass

34 030002500034 STELLA JOSEPHINE ANGELINA

GULTOM

72.00 14.40 65.00 13.00 84.16 8.42 87.98 17.60 95.00 19.00 92.50 9.25 81.67 A Pass

35 030002500035 SYABINA MARWAH PUTRI ABDUN 53.33 10.67 51.67 10.33 84.17 8.42 90.61 18.12 95.00 19.00 100.00 10.00 76.54 B+ Pass

36 030002500036 SYIFA' TRI SALSABILA 69.33 13.87 66.67 13.33 77.02 7.70 85.61 17.12 95.00 19.00 92.50 9.25 80.27 A Pass

37 030002500037 VELISHA MALSHELA BR SIAHAAN 64.00 12.80 63.33 12.67 85.01 8.50 85.72 17.14 95.00 19.00 92.00 9.20 79.31 A- Pass

38 030002500038 VIRGINIA MAULIDY CHASNA 78.67 15.73 81.67 16.33 90.62 9.06 91.26 18.25 95.00 19.00 98.50 9.85 88.22 A Pass

39 030002500039 WA ODE SHANIA AURADITA 74.67 14.93 71.67 14.33 88.81 8.88 89.65 17.93 95.00 19.00 98.50 9.85 84.92 A Pass

40 030002500040 ZALFA WIJDANYUDI NASUHA 82.67 16.53 80.00 16.00 88.87 8.89 90.06 18.01 95.00 19.00 98.50 9.85 88.28 A Pass

41 030002500041 ADAM SAPUTRAZON 81.33 16.27 75.00 15.00 93.70 9.37 88.90 17.78 80.00 16.00 97.00 9.70 84.12 A Pass

42 030002500042 ADHELYA KEYLA RAMADHANI 68.00 13.60 56.67 11.33 95.92 9.59 89.84 17.97 80.00 16.00 100.00 10.00 78.49 A- Pass

43 030002500043 ADINDA KEIRA SALSABILA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

44 030002500044 ALODYA NAURA ALFAREISYA 72.00 14.40 60.00 12.00 95.92 9.59 88.15 17.63 80.00 16.00 95.50 9.55 79.17 A- Pass

45 030002500045 AMANDA NATANIA 70.67 14.13 68.33 13.67 94.44 9.44 89.27 17.85 80.00 16.00 97.75 9.78 80.87 A Pass

46 030002500046 CITRA UTAMI ISLAMIAH HIDAYAT 85.33 17.07 75.00 15.00 96.67 9.67 84.73 16.95 80.00 16.00 93.25 9.33 84.02 A Pass

47 030002500047 KHALIFA VIRDA ARIZKA 92.00 18.40 70.00 14.00 95.18 9.52 88.00 17.60 80.00 16.00 96.25 9.63 85.15 A Pass

48 030002500048 AKBAR ISLAMI WINATA SAPUTRA 34.67 6.93 41.67 8.33 72.22 7.22 78.81 15.76 80.00 16.00 83.50 8.35 62.59 C+ Pass

49 030002500049 ALICIA ERIKA EVANGELINA 68.00 13.60 63.33 12.67 94.44 9.44 87.77 17.55 80.00 16.00 98.50 9.85 79.11 A- Pass

50 030002500050 ANNISA KESUMA DEWI 72.00 14.40 70.00 14.00 92.96 9.30 87.48 17.50 80.00 16.00 96.25 9.63 80.83 A Pass

51 030002500051 CLAUDIA YULIANA SAMPANG 81.33 16.27 78.33 15.67 92.89 9.29 86.06 17.21 95.00 19.00 91.33 9.13 86.57 A Pass

52 030002500052 FLORA ALIKA ROSWANDI 81.33 16.27 71.67 14.33 92.56 9.26 87.09 17.42 95.00 19.00 94.33 9.43 85.71 A Pass

53 030002500053 MUHAMMAD ATHA RIO HISYAM 65.33 13.07 61.67 12.33 81.85 8.19 87.04 17.41 95.00 19.00 94.33 9.43 79.43 A- Pass

54 030002500054 ALEGRA RATU SHABILA ARBAN 69.33 13.87 66.67 13.33 87.78 8.78 85.61 17.12 95.00 19.00 92.08 9.21 81.31 A Pass

55 030002500055 AMIRA ISMA NURTYA 50.67 10.13 65.00 13.00 89.44 8.94 88.52 17.70 95.00 19.00 95.83 9.58 78.35 A- Pass

56 030002500056 ARSHIABELL ATALAYA 78.67 15.73 76.67 15.33 93.15 9.32 86.44 17.29 95.00 19.00 94.17 9.42 86.09 A Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Tugas Seminar 1 Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 20.00 % Nilai 20.00 % Nilai 10.00 % Nilai 20.00 % Nilai 20.00
% Nilai 10.00

%

57 030002500057 EVELYNA VIDA RAHMAH 81.33 16.27 70.00 14.00 91.11 9.11 88.31 17.66 95.00 19.00 95.83 9.58 85.62 A Pass

58 030002500058 LUTHFI AULIA DZIKRI 92.00 18.40 78.33 15.67 90.33 9.03 83.98 16.80 95.00 19.00 91.33 9.13 88.03 A Pass

59 030002500059 PASHA AL HAFIZ DAFA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

60 030002500060 ALMARAISYA NADIRA AGVANA

MARULI

89.33 17.87 76.67 15.33 93.90 9.39 90.45 18.09 95.00 19.00 97.92 9.79 89.47 A Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


